CUC THADS TINH THAINGUYEN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

CHICUC TI-]IHANHANI}AN SU Poc lap - Tw do - Hanh phic
THANH PHO PHO YEN
Sé: 971.../TB - CCTHADS Phé Yén, ngay ..23..thdng 08 nam 2023
THONG BAO

Lich tiép cong din dinh ky thang 09/2023 cia Chi cuc truéng Chi cuc
Thi hanh 4n din su thanh phé Ph6 Yén, tinh Thai Nguyén

Chi cuc Thi hanh én dén sy thanh pho Pho Yén, tinh Théi Nguyén thong
bao Lich tiép cong dén dinh ky thang 09/2023 cua Chi cuc trudng Chi cuc
THADS thanh pho Pho Yén nhu sau:

Chi cuc trudng Chi cuc THADS thanh phb Phd Yén tiép cong dan dinh ky
cua thang 09/2023 vao ngay 14/09/2023 ( tht Nam).

- Thoi gian tiép:  Budi sang: Tir 08 gic 00 phiit dén 11 gic 00 phiit

Budi chiéu: Tir 13 gic 30 phuit dén 16 gio 30 phiit
- Dia diém tiép: Tai Phong tiép cong ddan ciia Chi cuc THADS thanh pho
Pho Yeén.

- Dia chi: Té ddn phé 4, phwong Ba Hang, thanh phé Phé Yén, tinh Thdi
Nguyén.

Chi cuc THADS thanh phé Phd Yén thong béo dé t6 chirc, ca nhan lién
quan dugc biét./.
//

Noi nhin: CHI CUC TRUONG
- Cuc THADS tinh (bao céo);
- Lanh dao Chi cuc (dé biét);

- Trang TTPT ctia Cuc THADS tinh (dé dang tai);
- Luu: VT.

Hoang Nguyén Khang

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-23T14:44:46+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Phổ Yên<phoyen.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-23T14:44:59+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Phổ Yên<phoyen.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-23T14:45:08+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Phổ Yên<phoyen.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!